
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1396 del 13/12/2023 ad oggetto “Procedura aperta per
l’affidamento del servizio di gestione del servizio "Protagonismo giovanile: progetto finalizzato al suo
potenziamento e sviluppo” mediante la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. – decisione di contrarre – CIG:
A03C638A24”;

DATO ATTO che con provvedimento n. 12 del 25 Gennaio 2024 il Sindaco, in attuazione della
deliberazione di Giunta Comunale n.153 del 5 dicembre 2023, ha attribuito al sottoscritto l’incarico di
Dirigente della Direzione Programmazione Digitalizzazione Politiche Sociali, con decorrenza 1 Febbraio
2024;

DATO ALTRESI' ATTO che a decorrere dalla predetta data il sottoscritto Dirigente è pertanto
subentrato nel ruolo di RUP della procedura meglio identificata in oggetto in luogo del precedente RUP
Dott. Lorenzo Giona e che la relativa modifica è stata altresì richiesta e recepita da ANAC sul proprio
sistema SIMOG per quanto concerne il CIG (richiesto e perfezionato prima del 31/12/2023);

VISTO l’art. 93 D.Lgs. 36/2023, il quale tra l'altro dispone che "Ai fini della selezione della migliore offerta
nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, è nominata una commissione
giudicatrice";

DATO ATTO che il termine fissato per la presentazione delle offerte è scaduto;

ACQUISITE altresì le dichiarazioni circa l’insussistenza di cause di incompatibilità/astensione allo
svolgimento del ruolo di membro della Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto, agli atti di:

. Dott.ssa Patrizia Bellagamba, Segretario Generale e Dirigente della Direzione Affari Generali,
Politiche Educative e Politiche Culturali;

. Dott. Antonio Calvano, dipendente del Comune di Segrate, Responsabile del Servizio Istruzione
e Formazione;

. Dott.ssa Raffaella Montini, dipendente del Comune di Segrate, Responsabile del Servizio Affari
Generali;

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE PROGRAMMAZIONE - DIGITALIZZAZIONE - POLITICHE
SOCIALI

SERVIZIO/UFFICIO SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

DISPOSIZIONE N°
65 Data

numerazione
29/02/2024

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice procedura aperta "Protagonismo giovanile:
progetto finalizzato al suo potenziamento e sviluppo" (Gara 6 23 S)



DISPONE
 

1. di costituire la commissione per lo svolgimento delle formalità relative alla procedura per
l’affidamento del servizio in oggetto, come segue:

• Dott.ssa Patrizia Bellagamba, Segretario Generale e Dirigente della Direzione Affari Generali,
Politiche Educative e Politiche Culturali - Presidente;

• Dott. Antonio Calvano, dipendente del Comune di Segrate, Responsabile del Servizio Istruzione
e Formazione;

• Dott.ssa Raffaella Montini, dipendente del Comune di Segrate, Responsabile del Servizio Affari
Generali;

2. di nominare quale segretario verbalizzante il Dott. Marco Larocca, Responsabile del Servizio
Gare o, in caso di impedimento/assenza di quest'ultimo, la dipendente Laura Alviani del Servizio
Gare;

3. di trasmettere a ciascun componente copia del presente atto di nomina;

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e nella apposita sezione di
Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

Direzione Programmazione, Digitalizzazione e Politiche Sociali
Fabrizio Giovanni Domenico Zordan




